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جلسه کارگروه تخصصی مدیریت پسماند شهرستان تهران

دومین جلسه کارگروه تخصصی مدیریت پسماند شهرستان تهران در سالن جلسات فرمانداری تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران: دومین جلسه کارگروه تخصصی مدیریت پسماند شهرستان تهران روز دوشنبه 2 آبان ماه به ریاست قاسم محمد طهرانی معاون استاندار

و فرماندار تهران و با حضور بشیری سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تهران، رحیمی دبیر کار گروه پسماند و رئیس محیط زیست شهرستان تهران ، بخشداران

کن و آفتاب ، نمایندگان سازمان مدیریت پسماند شهر تهران ، شهرداری تهران، دانشگاه های علوم پزشکی و سایر اعضا در سالن جلسات فرمانداری تهران برگزار شد.

این جلسه که با محوریت بررسی معادن شن و ماسه غرب شهر تهران ،گود آبعلی، پسماند خیابان هرندی و پسماند دشت عقیل برگزار شد ، رحمتی رئیس محیط زیست شهر تهران

و دبیر کارگروه مدیریت تخصصی پسماند شهر تهران، ضمن خوش آمد گویی به حضار و پیگیری مصوبات آخرین جلسه کارگروه مدیریت پسماند ، دستور کار جدید را قرائت و

گزارشی از آخرین اقدامات صورت گرفته و وضعیت موجود مدیریت پسماند در شهر تهران را ارائه و در خصوص وظایف و چالش های موجود بحث و تبادل نظر شد.

در ادامه طهرانی معاون استاندار و فرماندار تهران ضمن تشکر از اقدامات انجام شده، در زمینه مدیریت پسماند شهری، خواستار اجرای دقیق مصوبات مذکور شد و همکاری کلیه

دستگاه های ذیربط را در رفع معضلات مطروحه لازم دانستند.

ایشان در خصوص حل معضلات معادن شن و ماسه غرب شهر تهران واقع در منطقه 18 تهران ضمن تاکید بر انجام اقدامات جدی تر و تشکیل جلسه تخصصی با حضور نمایندگان

فرمانداری تهران ، محیط زیست ، شهرداری منطقه 18 و سازمان مدیریت پسماند شهر تهران، بر پایدار سازی، تحکیم و تثبیت دیواره گودال های موجود به دلیل ایجاد مخاطرات

جانی احتمالی را ضروری دانست.

فرماندار تهران در خصوص مساله پسماند خیابان هرندی با بیان این مطلب که زباله گردی در شأن پایتخت به عنوان کلان شهر الگوی جهان اسلام نیست، افزود: جمع آوری مراکز

غیرمجاز پسماند خشک باعث حذف زمینه های زباله گردی در محله هرندی می شود و شهرداری می بایست در اجرای این طرح از ظرفیت نیروی انتظامی استفاده نماید.

ایشان همچنین در خصوص بررسی وضعیت گود آبعلی تاکید نمود سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گزارش تخصصی جامعی از وضعیت گود آبعلی را به صورت مکتوب به

اداره محیط زیست شهرستان تهران ارسال نماید.

در پایان جلسه فرماندار تهران موضوعات جلسه را جمع بندی و خواستار برگزاری منظم جلسات کارگروه کمیته های تخصصی و ارائه برنامه زمانبندی جهت تحقق مصوبات از سوی

کارگروه تخصصی مدیریت پسماند شد.
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